Qualitatis fuerit five fuerint, infra aliquam Dioecelim hujus R^-
ni , aut in Wallia , dida Penfione five annuali Redditu annuatim

folvendo imperpetuiim , diiflo Domino Henrko nuper Regi , Hae-

redibus & Succefloribus fuis Regibus hujus Regni , ad Feftum

Natalis Domini , ac prima Solutione inde incipienda ad Feftum

Natalis Domini in Anno Domini 1535.

Prout in eodem Adu inter alia plenius liquet;

Sciatis quod Nos

,

. ^ , , .,

De Gratia noftra fpeciali, ac pro diverfis confiderationibus nos

fpecialiter moventibus,
,^, n n

Volentes dileiflum nobis , & reverendum in Chrifto Patrem

,

JLadulphum num Coventrenfem ^ LirhfelJenJem Epifcopum , Exe-

cutorcs & Adminiftratores fuos , erga Nos Hxredes & Succes-

Cjres noftros penitus e,\'onerari & acquietari, tam de omnibus &
omnimodis Primitiis & Primis Frudubus, ac de annualibus De-

cimis, fivc annuali Penhone omnium Terrarum Tenementorum

Reventionum Proficuorum Poirelfionum & Haereditamentorum

quorumcumque didli Epifcifcopatiis Coventr. & Lich. quam de

qualibet Pecuniae Summa, virtute feu ratione didti Adtus Parlia-

menti , Nobis Hxredibus vel Succeflbribus noftris pro Primitiis

& Primis Fruftubus , ac annualibus Decimis five annuali Penfio-

ne ejufdem Epifcopatus , per pradidum Radulphum Epifcoputn

Coventr. ^ Lich. aliquo modo folvendis vel reddendis

,

De Gratia noftra fpcciali , ac e.< certa Scientia & mero Motu
noftris , dedimus & conccflimus , ac per Prxfentes damus &
concedimus priefato Radu/pho Epifcopo Coventr. (df Lich. omnes

& omnimodas Primitias, & Primos Frudus, ac omnes & om-
nimodas annuales Decimas , five annuales Penliones omnium &
fingulorum Maneriorum Tenementorum Reventionum Proficuo-

rum Poffeflionuni , ac Hxreditamentorum quorumcumque didti

Epifcopati^is , ac omnes & fingulas Denariorum Summas, Nomi-
ne , aut pro Primitiis & Primis Fru(ftubus , auc pro ann.ialibus

Decimis , five annnali Penfione omnium & iingulorum Mane-

riorum Terrarum Tenementorum Reventionum Proficuorum

Poffeffionum , & Hsereditamentorum quorumcumque didti Epi-

fcopstus Coventr, & Lich. aut aliquarum inde Parcellarum ^ ra-

tione didi Adiu; Parliamenti, ve! aliquo quocumque modo, No-
bis Hxredibus vel Succeflbribus noftris , per prxdidtum nunc

Epifcopum, quoquomodo reddendis vel folvendis,

Habendas & gaudendas eidem Radulpho Epijcopo Coventr. ^
Lich. de libero Dono noftro, abfque Compoto , feu aiiquo alio

proinde Nobis Hxredibus vel Succeiforibus nofttis quoquomodd

reddendo folvendo vel faciendo;

Ac etiam volumus & damiis , ac ex certa Scientia & mero

Motu noftris ,
pro Ncbis Hxredibus & Succeflbribus noftris.

nementorum Reventionum Proficuorum Pofleflionum , & Hae- Ann. D.
redicamentorum quorumcumque di6ti Radu/phi Epifcopi Coventr. 1555.^ Lich. Nobis debicas debendas feu folvendas; i. 1. P.

Mandantes etiam, & per Prxfentes, firmiter injungendo, prae- (^ M.
cipientes tam Thefaurario & Baronibus Scaccarii noftri , quam
omnibus & fingulis Receptoribus Auditoribus & aliis Officiariis

& Miniftris noftris Hxredum & Succelforum noftrorum quibus-

cumque , & corum cuilibec , fuper folam Demonftrationem ha-
rum Literarum noftrarum Patentium , aut fuper Irrotulamentum
earumdem , abfque aliquo aho Brevi feu Wananto, a Nobis Hae-
redibus vel Succefforibus noftris, quoquomodo impecrandis obti-

nendis feu profequendis plenam integram debicamque Exoneracio-
nem de omnibus & fingulis Primiciis five Primis Frudubus , ac
de & pro annualibus Decimis , five annuali Penfione prxdidta-
rum Terrarum Tenemenrorum Reventionum Proficuorum Pos-
feflionum , & Hxreditamcntorum quorumcumque didti Radu/p/H
Epijcopi Coventr. ^ Lich. aut alicujus inde Parcellx , Nobis Hae-
redibus auc SuccelToribus noftris quoquomodo redde;idis feu foU

vendis , &: hx Literx noftrx Patentes , aut Irrotulamentum ea-

rumdem , erunt annuatim , & de tempore in tempus , tam didis

Thefaurario & Baronibus didi Scaccarii noftri , quam omnibus
& fingulis Receptoribus Auditoribus & aliis Officiariis & Mini-
ftris noftris Hxredum & Succeflbrum noftrorum quibufcumque,

& eorum cuilibet , fufficiens Warrantum & Exoneratio ad £xo-
nerationes prxdidtas in forma prxdida fiendasi

Ac ulteriiis damus, ac ex certa Scientia & mero Motu noftri»

concedimus prxfaco Radu/pko Epifcopo Coventr. ^ Lich. omnia
£c fingula Exitus Redditus ReventiOHC? & Proficua prxdidtorum

Maneriorum Terrarum Tcncmentorum Proficuorum Polleffio-

num , & Hxreditamentorum qucrumcumque didi Epifcopi Co'

ventr. ^ Lich. &c cujullibet inde Parcellx , a tempore Mortis

Richardi nuper Epifcopi Coventr. <^ Lich. hucufque provenientia

five crefcentia

,

Habenda & gaudenda txicmRadu/pho E^ifcopo Coventr. ^Uch.
ex libero Dono noftro , abfque aliquo Compoto feu aliquo alio

proinde Nobis Hxredibus vel SuccefToribus noftris quoquomod6
reddendo folvendo vel faciendo,

Ac etiam volumus , de ampliori Gratia noftra , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, per Prxfentes, concedimus prx-

faco Radu/pho Epijcopo Coventr. ©• Lich. qubd ipfe habeat & ha-